
Zwiększenia Zmniejszenia
29 483,00 1 425,00

29 483,00 1 425,00

1 190,00 285,00

1 190,00

285,00

26 722,00 0,00

25 623,00

1 099,00

511,00 0,00

511,00

0,00 1 140,00

1 140,00

1 060,00 0,00

1 060,00

Zasiłki stałe

dotacja celowa z budżetu państwa na realizacje zadań 

własnych z przeznaczeniem na dofinansowanie 

wypłat zasiłków stałych

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań 

własnych z przeznaczeniem na opłacenie składek ne 

ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne

85228

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

dotacja celowa z budżetu państwa na realizacje zadań 

zleconych z przeznaczeniem na realizację 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z 

zaburzeniami psychicznymi

dotacja celowa z budżetu państwa na realizacje zadań 

własnych z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków 

okresowych w części gwarantowanej z budżetu 

państwa w związku z realizacją projektów 

systemowych w ramach Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki

85216

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

dotacja celowa z budżetu państwa na realizacje zadań 

własnych z przenaczeniem na dofinansowanie wypłat 

zasiłków okresowych w części gawrantowanej z 

budżetu państwa

dotacja celowa z budżetu państwa na realizacje zadań 

zleconych z przeznaczeniem na pomoc finansową 

realizowana na podstawie rządowego programu 

wspierania osób uprawnionych do świadczenia 

pielęgnacyjnego 

852

85213

§ 1

POMOC SPOŁECZNA

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobnierające niektóre świadzcenia z pomocy 

społecznej, niektóre swiadczenia rodzibnne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z 

późn.zm.) i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz.885 z późn. zm.) Wójt 

Gminy Zarszyn

zarządza, co następuje:

1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2014 r.

Dział, Rozdział Treść
I. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań 

zleconych z przeznaczeniem na opłacenie składek ne 

ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne

Zarządzenie Nr 609
Wójta Gminy Zarszyn

z dnia 21 listopada 2014 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2014 rok

Pozostała działaność85295

Strona 1



100 000,00 23 928,00

100 000,00 23 928,00

100 000,00 23 928,00

100 000,00

23 928,00

129 483,00 25 353,00

Zwiększenia Zmniejszenia
100 000,00 23 928,00

60078 100 000,00 23 928,00

100 000,00 23 928,00

29 483,00 1 425,00

85213 1 190,00 285,00

1 190,00

285,00

85214 26 722,00 0,00

25 623,00

1 099,00

85216 511,00 0,00

511,00

85228 0,00 1 140,00

1 140,00

85295 1 060,00 0,00

1 060,00

129 483,00 25 353,00

Zwiększenia Zmniejszenia

47 020,03 18 962,03

2 660,00 2 660,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00

660,00 660,00

660,00 660,00

660,00 660,00

2 350,00 2 350,00

1 050,00 1 050,00

1 050,00 1 050,00

Gimnazja

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

80110

2010

600

801

2039

2030

OŚWIATA I WYCHOWANIE

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

dotacja celowa z budżetu państwa na realizacje 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

na realizację zadania pn. "Przebudowa drogi gminnej 

nr 149401R dz. nr ewid. dz. 463 w km 0+000-0+080 i 

drogi gminnej nr 149400R dz. nr ewid. 483 w km 

0+215-0+315 w Posadzie Zarszyńskiej"

6330

II. DOCHODY MAJĄTKOWE GMINY

dotacja celowa z budżetu państwa na realizacje 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

na realizację zadania pn. "Przebudowa drogi gminnej 

nr 1 17671R w miejscowości Zarszyn nr dz. 1253 w km 

0+000 - 0+320"

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Kwota w zł:

Zarządzanie kryzysowe

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

Dział

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

75421

2010

RAZEM:

 1.  Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2014 rok:

2030

2030

75412 Ochotnicze straże pożarne

2. Szczegółowy podział dochodów przedstawia poniższa Tabela Nr 1:

Tabela Nr 1:

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA754

§ 2

I. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY

852

TreśćDział, Rozdział

2010

RAZEM:

ParagrafRozdział

Strona 2



1 050,00 1 050,00

0,00 500,00

0,00 500,00

500,00

1 300,00 800,00

1 000,00 800,00

1 000,00 800,00

300,00

41 407,03 13 349,03

1 190,00 285,00

1 190,00 285,00

1 190,00 285,00

26 722,00 0,00

25 623,00

1 099,00

511,00 0,00

511,00

0,03 0,03

0,03 0,03

0,00 1 140,00

0,00 1 140,00

1 140,00

12 984,00 11 924,00

11 924,00 0,00

11 924,00

1 060,00 11 924,00

603,00 603,00

0,00 603,00

0,00 603,00

603,00

603,00 0,00

603,00 0,00

603,00

125 000,00 48 928,00

125 000,00 23 928,00

125 000,00 23 928,00

125 000,00 23 928,00

125 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Pozostałe zadania zadania w zakresie kultury

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

80114 Zespoły ekonomiczno - administracyjne szkół

Wydatki jednostek budżetowych

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

80113 Dowożenie uczniów do szkół

85219

Wydatki z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3

Ośrodki pomocy społecznej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

II. WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY

85216

85228

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

85295

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Pozostała działaność

Wydatki jednostek budżetowych

600

60078

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Wydatki z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

z tego:

zadanie:  "Przebudowa drogi gminnej nr 149401R  dz. 

nr ewid. 463 w km 0+000-0+080 i drogi gminnej nr 

149400R dz.nr ewid. 483 w km 0+215 - 0+315 w 

Posadzie Zarszyńskiej"

852 POMOC SPOŁECZNA

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobnierające niektóre świadzcenia z pomocy 

społecznej, niektóre swiadczenia rodzibnne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

Zasiłki stałe

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

92105

85214

Strona 3



23 928,00

0,00 25 000,00

0,00 25 000,00

0,00 25 000,00

25 000,00

172 020,03 67 890,03

Zwiekszenia Zmniejszenia

125 000,00 23 928,00

60078 125 000,00 23 928,00

125 000,00 23 928,00

2 660,00 2 660,00

75412 2 000,00 2 000,00

2 000,00

2 000,00

75421 660,00 660,00

660,00

660,00

0,00 25 000,00

75818 0,00 25 000,00

25 000,00

2 350,00 2 350,00

80110 1 050,00 1 050,00

300,00

1 000,00

50,00

700,00

50,00

80113 0,00 500,00

500,00

80114 1 300,00 800,00

300,00

500,00

200,00

500,00

200,00

100,00

300,00

41 407,03 13 349,03

85213 1 190,00 285,00

1 190,00 285,00

85214 26 722,00 0,00

25 623,00

1 099,00

85216 511,00 0,00

511,00

4360

4410

4280

4300

4700

4240

4260

4280

4300

4410

4300

6050

801

zadanie: "Przebudowa drogi gmmiej nr 1 17671R w 

miejscowości Zarszyn nr dz. 1253 w km 0+000 - 

0+320"

600

3110

3020

4210

754

4210

4300

Rozdział Paragraf

852

4260

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:

Dział

Tabela Nr 2:

RAZEM:

Kwota w zł:

4210

4130

3110

3119

6800

758 RÓŻNE ROZLICZENIA

Rezerwy ogólne i celowe

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

z tego:

rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne

75818

758

Strona 4



85219 0,03 0,03

0,03

0,03

85228 0,00 1 140,00

1 140,00

85295 12 984,00 11 924,00

1 060,00 11 924,00

194,00

11 730,00

603,00 603,00

92105 0,00 603,00

603,00

92109 603,00 0,00

300,00

203,00

100,00

172 020,03 67 890,03

Zwiekszenia Zmniejszenia

852 2 250,00 1 140,00

85213 1 190,00 0,00
1 190,00

85228 0,00 1 140,00
1 140,00

85295 1 060,00 0,00
1 060,00

2 250,00 1 140,00

Zwiekszenia Zmniejszenia

852 2 250,00 1 140,00

85213 1 190,00 0,00

1 190,00

85228 0,00 1 140,00

1 140,00

85295 1 060,00 0,00

1 060,00

2 250,00 1 140,00

4270

4300

4260

921

4047

4407

4170

3. Pismo Wojewody Podkarpackiego znak: F-VI.3111.2.95.2014 z dnia 17.11.2014 r.

4. Pismo Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji znak: DUSKŻiZK-I.864.384.2014 z dnia 18.11.2014 r.

2010

4130

4170

ParagrafRozdział

Paragraf

4210

4300

4210

§ 4

Dział

RAZEM:

II. WYDATKI

Dział

RAZEM:

Dotacje celowe wprowadza się do budżetu gminy na podstawie:

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 5

1. Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 127 z dnia 13.11.2014 r.

§ 3

Rozdział
Kwota w zł:

Dokonano zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie na 2014 rok polegających na:

I. DOCHODY

3110

3110

2. Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 128 z dnia 13.11.2014 r.

2010

RAZEM:

Kwota w zł:

2010

Strona 5


